à,.
t'yà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

én,+4

rNDrcAÇÃo N'223/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento intemo desta egregia

Casa Legislativ4 a seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Fábio

Cruz Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação a paralelepípedo da Travessa

Eenandes Rocha Gomes até a Travessa Campo da Aviaçâo.

Justificativa em Plenárioi

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, l6 de maio de 2023.

CÂMARA MUN ICIPAL
E.CINÃO DIAS.SE

"23

ROVADO

Rur Prcatd.a.G Vrrgú, VN{.nrrÊCEP {9{&Hm - SiEio Dtr! - SE- TêLr 79 - 36t l-1717- CNPJ 32741.183/0001-92

tlmlô Dl.. 11